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1
)ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
за 1 квартал 2024 года
                                                                             
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
05.04.2024
по Сводному реестру
603Х0724
По ОКВЭД
90.04.3; 90.0
По ОКВЭД
01.13,
01.30
По ОКВЭД
93.12,
93.29,
56.30
)Наименование муниципального учреждения                                     
Сальского городского поселения (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное учреждение 
культуры «Дворец культуры» Сальского городского поселения
Виды деятельности муниципального учреждения Сальского района 
 Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества
Деятельность творческая, деятельность в области искусства и организации развлечений   
Вид муниципального учреждения Сальского района    «Дворец культуры»   ________________________                
                 (указывается вид муниципального учреждения Сальского района из базового (отраслевого) перечня)                                      пере 
                                                                             
Периодичность  ежеквартально_______________________________________________________________
        (указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального
 задания, установленной в муниципальном задании)

















 (
Код
по общероссийскому базовому
перечню или региональному
перечню
47.012.0
ББ78
)ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги: Организация деятельности клубных формирований 
и формирований самодеятельного народного творчества
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги                                                                      
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения

	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина
отклонения

	
	
(наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату 
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	949916О.99.0.ББ78АА00003
	Организация деятельности клубных формирова
ний и формирова
ний самодеятельного народного творчества
	С учетом всех форм
	-
	На бесплатной основе
	В стационарных условиях
	Доля участников вокальных и хоровых секций
	процент
	744
	8
	8
	6,93
	20
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля участников хореографических секций (кружков)
	процент
	744
	7
	7
	6,27
	20
	
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение

	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	

	
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено
в муниципальном задании на год
	Утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату

	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	949916О.9
9.0.ББ78АА00003
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	С учетом всех форм
	        -
	На бесплатной основе
	В стационарных условиях
	Количество клубных формирований
	единица
	642
	30
	30
	      32
	6,9
	-
	-
	-




РАЗДЕЛ 2
	Код
по общероссийскому базовому
перечню или региональному
перечню

	47.006.0
ББ72


1. Наименование муниципальной услуги: организация и проведение мероприятий
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица                                                        
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество 
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение

	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения

	
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату

	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Организация и проведение мероприятий
	На территории Российской Федерации
	-
	На бесплатной основе
	        -
	Динамика количества участников
	процент
	744
	        140
	        140
	133,42
	     10%
	
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения

	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

	Причина отклонения
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату

	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Организация и проведение мероприятий
	На территории Российской Федерации
	       -
	На бесплатной основе
	       -
	Количество участников мероприятий
	 человек
	    792
	        67219
	16804
	16810
	     10%
	     -
	   -
	   -





РАЗДЕЛ 3
1. Наименование муниципальной услуги Показ (организация показа)  концертных программ
2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения

	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

	Причина отклонения
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату

	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900100О.99.0.ББ81АА00002
	Показ  (организация показа) концертных программ
	С учетом всех форм
	       -
	На бесплатной основе
	Стационар
	Количество концертов с участием штатных коллективов
	 единица
	642
	64
	15
	16
	6,25
	     -
	   -
	   -






3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения

	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

	Причина отклонения
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
(наименование
показателя)
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату

	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900100О.99.0.ББ81АА00002
	Показ  (организация показа) концертных программ
	С учетом всех форм
	       -
	На бесплатной основе
	Стационар
	Число зрителей
	Человек
	    792
	19279
	3700
	3701
	10%
	     -
	   -
	   -





 (
Код 
по
 
региональному
 перечню
)ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах.
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы ___________нет______________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы _____________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей,   характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов на 1 апреля 2021г.
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение
<6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения

	
	_______
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	_______
(наименование
показателя)
	_______
(наименование
показателя)
	_______
(наименование
показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату<4>
	исполнено на отчетную дату
<5>
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения

	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	_______
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	_______
(наименование
показателя)
	_______
(наименование
показателя)
	______
(наименование
показателя)
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель:  директор  МБУК «Дворец культуры»     ________________                                Н.Н Чиркова                                                                       
                                                                                                 (подпись)                                  (расшифровка подписи)
      «05» апреля  2024 г.



